
GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ YAZILI SINAVI KONU 

BAŞLIKLARI 
 

 

Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yazılı Sınavında sorulacak soruların konuları aşağıda 

belirtilmiştir.   

 

 

Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yazılı Sınavı Ortak Konu Başlıkları  

 

 

Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavına girecek adaylar için ortak konulardan 35 adet çoktan 

seçmeli soru (test) olarak sorulacaktır. 

 

1- 5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması 

Hakkında Kanun 

2- 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

3- 3628 sayılı Mal Bildiriminde Bulunulması Rüşvet ve Yolsuzluklarla Mücadele Kanunu 

4- 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

5- T.C. Devlet Personel Başkanlığı Görevde Yükselme Ders Notlarının tamamı (İçerik: T.C. Anayasa, 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Ulusal Güvenlik, Devlet Teşkilatı ile ilgili Mevzuat, Türkçe dil 

Bilgisi ve Yazışma Kuralları, Halkla İlişkiler ve Davranış Kuralları, Etik Davranış İlkeleri) 

 

Kaynak: T.C. Devlet Personel Başkanlığı Görevde Yükselme Ders Notları Kitabı Devlet Personel 

Başkanlığından temin edilebilir. http://www.dpb.gov.tr/tr-tr/yayin/gorevde-yukselme-ders-notlari-818 

 

 

Görevde Yükselme Yazılı Sınavı Alan Bilgisi ile İlgili Konu Başlıkları 

 

 

Görevde Yükselme Sınavına girecek adaylar için alan konularından 15 adet soru test olarak sorulacaktır. 

 

 

Not: Aşağıda belirtilen Kanun, Kanun Hükmünde Kararname ve Yönetmeliklere http://www.mevzuat.gov.tr 

adresinden ulaşılabilir. Sınav konularında 03/10/2017 tarihine kadar olan (03/10/2017 dâhil) mevzuat esas 

alınacaktır. 03/10/2017 tarihinden sonra ilgili mevzuatta yapılan değişiklikler dikkate alınmayacaktır. 

 

(Şef, Memur) 

 

1- 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu 

2- 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

3- 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu 

4- 6245 sayılı Harcırah Kanunu 

5- 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu 

6- 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanunu 

7- 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari Teşkilatı Hakkında 

Kanun Hükmünde Kararname 

8- Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği 

9- Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

10- Yükseköğretim Kurumları Yönetici, Öğretim Elemanı ve Memurları Disiplin Yönetmeliği  

11- Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği  

12- Taşınır Mal Yönetmeliği 

 

 

http://www.dpb.gov.tr/tr-tr/yayin/gorevde-yukselme-ders-notlari-818
http://www.mevzuat.gov.tr/


Unvan Değişikliği Yazılı Sınavı Alan Bilgisi ile İlgili Konu Başlıkları 

 

Unvan Değişikliği Sınavına girecek adaylar için alan konularından 15 adet soru test olarak sorulacaktır. 

 

Unvan Değişikliği sınavına başvuran adaylar için hazırlanacak sorular ilan edilen her kadronun görev alanları 

ve görevin niteliğine ilişkin konuları kapsayacaktır. Konular ile ilgili örnek kaynak listesi daha sonra 

belirtilecektir. 
 

 


